KCHPARIA RAMMNIZLE UIESIELLESTT SHA
REGIONAL WATER COMPANY LS.C.

Bazuar né nenin 8 t& Ligjit nr.03/L-212 Ligji i Punés t& Republikés s&¢ Kosovés, nenin 5 t€ Udhézimit
Administrativ nr.01/2024 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit ng Sektorin Publik, si dhe n€ bazg
t&¢ Marréveshjes s& veganté pér grand pér projektin: “Climate Appropriate Urban Development
Wastewater Pristina”, me nr. t& Protokollit 3369, t& datés 09.12.2022, t& nénshkruar né mes t& Ministris¢
sé Ekonomisé, KfW-s& dhe KRU “Prishtina” Sh.A., Prishting, publikon kété:

KONKURS
Pér plotésimin e vendeve €& lira
Titulli i pozités: INXHINIER -HIDROTEKNIK
Institucioni: KRU “Prishtina” Sh.A Prishting
I pérgjigjet: Shefit t& Shérbimit dhe Menaxherit t8 Departamentit
Vendi i Punés: Prishting
Koeficienti - paga: 815.00 euro

Procedura e aplikimit: [ jashtém

Numri i ekzekutuesve : 4 (katér)

Kohézgjatja e kontratés: Kohg t& pacaktuar, me njé periudhé t& punés provuese prej 6 muaj.
Orari i punés: I ploté

Njohja e Gjuhés Angleze: Miré

Detyrat dhe pérgjegjésité kryesore:

Punon né kalkulimin e ¢gmimeve pér paramasg dhe parallogarit dhe pérgatit apo kompleton dokumentet
pér projektet e ujésjellésit (kompletimin e tender dokumentit)

Bashképunon dhe me shérbimet tjera ng KRU Prishtina

Pas koordinimit te punéve ne zyre te planifikimit dhe punimit te projekteve sipas kérkes€s se shérbimeve
obligohet te pércillen zhvillimet e punimeve edhe ne teren .

Pérgatit téré dokumentacionin teknik pér kryerjen e punéve dhe t& njéjtin ia dérgon shefit te shérbimit te
projektimit.

Bashképunon dhe koordinon punén me stafin inxhinierik ne hartimin e projekteve investive ne fushén e
Hidroteknikes

Béné mbikéqyrjen e implementimit te projekteve,

Pranon pung dhe pérgjegjési té tjera nga udhéheqésit konform nevojave te kompanisg.

Kryen puné tjera dhe i raporton Shefit t& Shérbimit dhe Menaxherit t& Departamentit

Kushtet dhe kualifikimet e kérkuara:
Pérgatitja arsimore/profesionale: Fakulteti Teknik / Hidrotekniké (Bachelor)

Pérvoja e punés: 4 vite

Dokumentet qé dulet té dorézohen si pjesé e aplikimit:

Gjaté aplikimit online, pas plotésimit t& fushave me t& dhéna personale (€ sakta dhe t€ plota, duhet & keni kujdes
né pikat vijuese:

Aplikacionin e shkarkoni nga ueb faqja e KRU-P.

Dokumentet pér aplikimin tuaj: Diplomén e pérgatitjes shkollore, déshmia e pérvojés sé punés, (e
déshmuar me pasqyré té trustit), letér njoftimi, certifikatén qé nuk jeni i dénuar dhe nén hetime jo
me té vjetér se 6 muaj — vetém nga Gjykata) te skanuar, pastaj ngarkohen né aplikimin online te vegéza

Rruga “Hazir Shala”nr.4, Prishting www.kur-prishtina.com



www.kru-prishtina.com/rz/shpallje/. Nése diploma &sht€ e fituar jashté vendit, déshmia e nostrifikimit t&

diplomés.
Titulli i pozités: INXHINIER I GIEODEZISE
Institucioni: KRU “Prishtina” Sh.A Prishting
1 pérgjigjet: Shefit te Shérbimit dhe Menaxherit te Departamentit
Vendi i Punés: Prishting
Koeficienti - paga: 815.00 euro

Procedura e aplikimit: [ jashtém

Numui i ekzekutuesve : 1 (njé)

Kohézgjatja e kontratés: Kohé t& pacaktuar, me njé& periudhé t& punés provuese prej 6 muaj.
Orari i punés; I ploté

Njohja e Gjuhés Angleze: Miré

Detyrat dhe pérgjegjésité kryesore:

e Bashképunon ngushté me ekspertin e GIS-it.

o  Né& bashk&punim me ekspertin pér matje éshté pérgjegjés pér t& gjitha punét gjeodezike.

e Bené kontrollin e kualitetit t&¢ dhénave gjeodezike dhe hidroteknike sipas manualeve skicave, dhe planeve
ekzistuese.

o Bend kontrollin e kualitetit t& shénimeve ekzistuese né formatin DEG dhe pérgatité kéto t& dhéna pér
futjen e tyre né GIS- (Sistemin Gjeo-Informativ).

e Futé t& gjitha t& dhénat né aplikimin e GIS-it.

o Késhillon dhe ndihmon departamentet e tjera t&¢ KRU "Prishtina" né zgjidhjen e ¢éshtjeve relevante
inxhinierike qé kané t€ b&jné me [émine e GIS-it dhe gjeodezisé.

e Bené azhurimin e t& dhénave gjeodezike dhe hidroteknike.

o Pranon puné dhe pérgjegjési té tjera nga udh&heqési.

e [ raporton Shefit te Shérbimit t€¢ Gjeodezisé dhe GIS-it.

e Té& jeté komunikativ dhe i orientuar né puné grupore.

e Duhet t& posedoj aftési t& shkélqyera hartuese, analitike, komunikuese dhe nder njerézore.
e Kryen puné tjera dhe i raporton Shefit t&¢ Shérbimit dhe Menaxherit t& Departamentit.

Kushtet dhe kualifikimet e kérkuara:

Pérgatitja arsimore/profesionale: Fakulteti Teknik, drejtimi Gjeodezisé, Gjeografisé dhe Gjeoinformatike
(Bachelor) -

Pérvoja e punés: 4 vite

Dokumentet gé duhet t& dorézohen si pjesé e aplikimit:
Gjaté aplikimit online, pas plotésimit t& fushave me t& dhéna personale t& sakta dhe t& plota, duhet t& keni kujdes
né pikat vijuese:

- Dokumentet pér aplikimin tuaj: Diplomén e pérgatitjes shkollore, déshmia e pérvojés sé punés, ( e
déshmuar me pasqyré té trustit), letér njoftimi, certifikatén qé nuk jeni i dénuar dhe nén hetime jo
me té vjetér se 6 muaj — vetém nga Gjykata) te skanuar, pastaj ngarkohen né aplikimin online te vegéza
www.kru-prishtina.com/rz/shpallje/. Nése diploma &shté e fituar jashté vendit, déshmia e nostrifikimit té
diplomés.

Ményra e aplikimit
Aplikimi pér pesé pozitat beh&t online. Dokumentet duhet t& ngarkohen sipas kérkesave né konkurs. Pas aplikimit
té suksesshém do ta pranoni njé email pér konfirmim. Nése nuk keni pranuar emailin konfirmues, atéherg

kontaktoni né nr. tel. 0038/603-009.
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Njoftimi me rezultatin e konkursit publik

Lista e kandidatéve te cilét i plotésojné kushtet pér pranim do t& shpallet ng tabelén e shpalljeve t& KRU-P,
gjithashtu kandidatét do t& njoftohen individualisht me rezultatin e kétij konkursi, duke respektuar Udhézimin
Administrativ nr. 01/2024 pér rregullimin e procedurave t& konkursit ne sektorin publik.

Ményra e vlerésimit t& aplikacionit t& kandidatit:
- Testi me shkrim vlerésohet deri né shtatédhjeté (70) piké,
- Intervista vlerésohet deri né njézet (20) piké,
- Jet€ pérshkrimi (CV)-ja vlerésohet deri né dhjets (10) piké.

Kalendari i pérafért i procedurave t& relrutimit: brenda 25 ditésh do t& organizohet testi me shkrim, brenda
25 ditésh intervista me gojé dhe njoftimi final brenda 30 dite nése nuk ka ankesa t& cilat e pezullojng afatin ¢
paraparé sipas U.A. nr. 01/2024.

KRU “Prishtina” Sh.A. fton & gjithé €& interesuarit qé t€ aplikojné pér pozitat ¢ publikuara.
- Pér mé shumé informata pér pozitén e lartpérmendur vizitoni ueb faqen: www.kru-prishtina.com, ikona
“shpallje” — “vende t€ lira pune” dhe mund ta shkarkoni aplikacionin-CV-ng pér pozitén qe aplikon,

Vérejtje:

Pér shkak t€ kérkesave té projektit, preferohet qé kandidatet & jené me té ri se 35 vieg.

Aplikacionet e kandidatéve t& pakompletuara do t& refuzohen, edhe ato q€ arrijné pas afatit nuk do t& merren né
shqyrtim.

Kandidatét me kualifikime mé t& larta shkollore nuk do t& keng pérparési.

Afati pér aplikim: deri me 06.11.2024 né ora 24:00.
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